# Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



## ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 036/2020 - SRP – contratação de serviços de borracharia para atender as necessidades da frota mecanizada do município de Buerarema para a Empresa: EVERALDO ALMEIDA DOS REIS 06154064594 CNPJ: 31.170.480/0001-62, totalizando um valor de R\$ 93.335,00 (noventa e três mil trezentos e trinta e cinco reais). Valor Global da Licitação: R\$ 93.335,00 (noventa e três mil trezentos e trinta e cinco reais). Adjudicado o objeto no dia 07 de Maio de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

## HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 036/2020 - SRP – cujo objeto é a contratação de serviços de borracharia para atender as necessidades da frota mecanizada do município de Buerarema, para a Empresa: EVERALDO ALMEIDA DOS REIS 06154064594 CNPJ: 31.170.480/0001-62, totalizando um valor de R\$ 93.335,00 (noventa e três mil trezentos e trinta e cinco reais). Valor Global da Licitação: R\$ 93.335,00 (noventa e três mil trezentos e trinta e cinco reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Buerarema



# ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 038/2020 - SRP – Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições e marmitas para funcionários à serviço da prefeitura municipal, para a Empresa: MARIA JOSÉ SANTANA BRITO ME CNPJ: 13.919.756/0001-80, no lote 01, com um valor de R\$ 40.025,00 (quarenta mil e vinte e cinco reais) e no lote 02, com um valor de R\$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos reais). Valor Global da Licitação: R\$ 61.325,00 (sessenta e um mil trezentos e vinte e cinco reais). Adjudicado o objeto no dia 29 de Maio de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

#### HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 038/2020 - SRP – cujo objeto é a Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições e marmitas para funcionários à serviço da prefeitura municipal, para a Empresa: MARIA JOSÉ SANTANA BRITO ME CNPJ: 13.919.756/0001-80, no lote 01, com um valor de R\$ 40.025,00 (quarenta mil e vinte e cinco reais) e no lote 02, com um valor de R\$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos reais). Valor Global da Licitação: R\$ 61.325,00 (sessenta e um mil trezentos e vinte e cinco reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br